
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市町内会事業活動用建物解体工事

入 札 日 時 令和 4年 4月28日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

曳家・解体　解体 22100002

3100ひき家・解体に登録している業者

令和 4年 5月 2日 ～ 令和 4年 5月31日

羽村市羽東2-19-5

㈱上野組 東京都羽村市

3,682,800円 3,348,000円 ）

4,048,000円 入札 3,680,000円 ） 90.97％

3,579,101円 3,253,729円 ）

木造建築物解体工事(敷地面積385.25㎡)　　　　一式  木造２階建て(延べ
床面積)　　　　123.79㎡  　　他　敷地内外構(井戸、コンクリート叩き、
花壇等含む)

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱上野組 3,348,000 落札

㈱大進緑建 3,365,000

㈱田村工務店 3,850,000

望月建設㈱ 辞退


